
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

85. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 14.12.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností 
Pověřence pro ochranu osobních údajů.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Je l ínková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

5.

Návrh na schválení Smlouvy o výkonu funkce odborného lesního hospodáře 
pro lesy ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

6.

Návrh na poskytnutí f inančních prostředků z Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 1 z 6



Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

8.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských a základních 
škol zřizovaných městem Kolín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

9.

Návrh na schválení podání žádosti o dotaci a investičního záměru na akci 
"Renovace pomníku obětí II.  světové války Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1024/2020 na akci 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení nájemní smlouvy č. 1269/2020 v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce mostku přes Polepský potok"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a 
veřejného osvětlení v ul.  Lipanská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  
Kolínská, Sendražice, II.  výzva"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Expozice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - KLUCIvespolek s.r.o. -  
zápočet pohledávek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

Stránka 2 z 6



16. Návrh na uvolnění peněžních prostředků z jistotního účtu pro společnost 
GEOSAN GROUP a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení uhrazení kupní ceny za prodej podílu stavebního 
pozemku pod bytovým domem vlastníkovi bytové jednotky v 15 pravidelných 
měsíčních splátkách
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení Dohody o ukončení smluvního vztahu se společností 
FIRAST s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 pro zhotovení pasportu ploch podléhající 
platbě za odvádění srážkových vod
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Informativní zpráva o návrhu majetkoprávního řešení pozemků v lokalitě 
Sandberg
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Žádost o vydání dodatku k Řádu veřejného pohřebiště města Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 6



25. Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu 
žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zrušení částí usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu 
žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu a žádosti o nájem jiného bytu do 
seznamu žadatelů o nájem bytu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor sloužící k podnikání mezi 
městem Kolín a Reném Rakem, IČ 69380708, Na Třešňovce 1004, Kolín II a 
Mgr. Petrem Davidem, IČ 45863181, Hornické nám. 80, Příbram
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Stránka 4 z 6



Žádost o dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání mezi 
městem Kolín a společností Fashion MAM 18 s.r.o., IČ: 07584962 se sídlem 
Týniště 45, 284 01 Malešov
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Provizorní zajištění objektu č.p. 125 v ul.  Na 
Hradbách, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č.p. 21, ul.  Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142,24 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 681/4 v domě č. p. 
681, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 9/B, ul.  Kouřimská, Kolín I,  o výměře 219,51 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  ul.  
Brankovická bez č.p./č.e., Kolín V, o výměře 178,55 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení Dodatku č. 11 ke smlouvě číslo SWR/05/159 ze dne 
28.07.2005
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

41. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Stránka 5 z 6



Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 6 z 6


